
 

1.  CZYM SĄ PLIKI COOKIES 
 
Ciasteczka ( angielskie „cookies”) to niewielkie pliki danych w szczególności pliki tekstowe, 
zapisywane przez serwer na twoim komputerze. Pliki te pozwalają rozpoznad twoje 
urządzenie i odpowiednio wyświetlid stronę internetową dostosowując ją do twoich 
preferencji. „Cookies” zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej z której pochodzą, 
czas przechowywania ich na urządzeniu oraz unikalny numer. 
 

2.  Z JAKICH RODZAJÓW PLIKÓW COOKIES KORZYSTAMY. 
 
Cookies „sesyjne” – plikami tymczasowe, które pozostają na twoim urządzeniu, aż do 
wylogowania ze strony internetowej lub wyłączenia przeglądarki internetowej. 
Cookies „stałe” – pliki pozostają na twoim urządzeniu przez czas określony w parametrach 
plików „cookies” albo do momentu ich ręcznego usunięcia. 
Cookies podmiotów zewnętrznych – umożliwiają dostosowanie wyświetlanej strony do 
twoich preferencji, w momencie, gdy dokonujesz zakupów. 
 

3. DO CZEGO UŻYWAMY PLIKÓW COOKIES. 
 
Pliki „cookies” używane są w celach statystycznych, marketingowych oraz w celu 
dostosowania zawartości stron internetowych do preferencji użytkownika. Pliki cookies 
przechowują informację o geolokalizacji, języku odwiedzającego stronę, oraz losowe dane 
dotyczące identyfikatorów sesji. Gromadzone dane pomagają zrozumied w jaki sposób 
użytkownik korzysta ze stron internetowych co umożliwia ulepszanie ich struktury i 
zawartości. Pozyskane informacje pomagają nam budowad statystyki dotyczące ilości 
nowych i stałych użytkowników oraz umożliwiają nam analizę odwiedzanych podstron. 
Dzięki tym informacjom nieustannie polepszamy nawigację po naszym sklepie oraz 
poprawiamy jakośd oferowanych usług. 
 

4. USUWANIE I WYŁĄCZANIE PLIKÓW COOKIES 
 
Możesz w dowolnym momencie zmienid ustawienia przeglądarki, by nie akceptowała plików 
cookies lub informowała o ich przesyłaniu. Należy jednak pamiętad, iż nieakceptowanie 
plików cookie może spowodowad utrudnienia w korzystaniu ze sklepu internetowego. 
Standardowo oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych domyślnie 
dopuszcza umieszczanie plików „cookies”. Ustawienia przeglądarki mogą zostad zmienione w 
taki sposób, aby blokowad automatyczną obsługę plików „cookies” lub informowad o ich 
każdorazowym przesłaniu na urządzenie użytkownika. Więcej informacji o wyłączeniu 
automatycznego zapisu plików „cookies” można odnaleźd w ustawieniach przeglądarki 
(oprogramowania służącego do przeglądania stron internetowych). 
 
 
 
 



5. SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE NA TEMAT PLIKÓW COOKIES 
 

PORTAL AGENTA – WWW.AVIVA.COM.PL/AGENT 

Nazwa pliku cookie Rodzaj pliku cookie Zastosowanie 

JSESSIONID Sesyjny do utrzymania sesji 

COOKIE_SUPPORT Trwały 
informacja czy przeglądarka klienta 
obsługuje cookies 

COMPANY_ID Sesyjny informacja o wybranej instancji Portalu 

GUEST_LANGUAGE_ID Trwały informacja o wersji językowej Portalu 

LFR_SESSION_STATE Sesyjny 
używane do przedłużenia stanu sesji, na 
życzenie użytkownika 

LOGIN Trwały 
informacja o loginie użytkownika, do 
podpowiedzi na formatce logowania przy 
następnej wizycie (zaszyfrowana) 

__utma Trwały używane przez Google Analytics 

__utmb Trwały używane przez Google Analytics 

__utmc Sesyjny używane przez Google Analytics 

__utmz Trwały używane przez Google Analytics 

ESHOP – WWW.AVIVA.COM.PL/ESHOP/SHOP/LOGIN 

Pliki cookie są wykorzystywane jedynie do śledzenia sesji użytkownika. 

KONTO ON-LINE 

GTSESSIONID Sesyjny ciasteczko weblogica do potrzymania sesji 

_cuBl0ck3r Sesyjny ciasteczko bezpieczeostwa dla SSL 

sifrFetch Sesyjny 
ciasteczko używane przez bibliotekę sifr do 
wyświetlania niestandardowych czcionek 

__utma Trwały używane przez Google Analytics 

__utmb Trwały używane przez Google Analytics 

__utmc Sesyjny używane przez Google Analytics 

__utmz Trwały używane przez Google Analytics 

   

   

   

 


